
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 вересня 2018  
 
Про внесення змін до рішення 30 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області 7 скликання  
від 19.12.2017 щодо забезпечення 
житлом окремих категорій громадян 
у м. Горішні Плавні  
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол  

№ 30 від 06.09.2018) та постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол № 44 від 12.09.2018), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Програми забезпечення житлом окремих категорій 

громадян у м. Горішні Плавні на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017 «Про заходи щодо забезпечення житлом окремих 

категорій громадян у м. Горішні Плавні на 2018-2022 роки» зі змінами та 

доповненнями (далі – Програма), а саме: 

1.1. Викласти пункт 4.2.1. розділу 4 Програми в новій редакції: 

«4.2.1. Забезпечення на пільгових умовах житловими приміщеннями, які 

перебувають у комунальній власності територіальної громади м. Горішні 

Плавні, придбаються у спільну часткову власність територіальної громади та 

фахівця або спільно будуються за участі територіальної громади та фахівця». 

2. Внести зміни до Положення про набуття фахівцями бюджетної 

сфери міста на пільгових умовах житлових приміщень, затвердженого 

рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 19.12.2017 «Про заходи щодо забезпечення 

житлом окремих категорій громадян у м. Горішні Плавні на 2018-2022 роки» зі 

змінами та доповненнями (далі – Положення), а саме: 

2.1. Викласти пункт 1.4.1. розділу 1 Положення в новій редакції: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



«1.4.1. Набуття на пільгових умовах житлових приміщень, які 

перебувають у комунальній власності територіальної громади м. Горішні 

Плавні, придбаються у спільну часткову власність територіальної громади та 

фахівця або спільно будуються за участі територіальної громади та фахівця. 

2.2. Доповнити пункт 2.1. розділу 2 Положення підпунктом 2.1.3. такого 

змісту: 

«2.1.3. Шляхом спільного будівництва територіальної громади та 

фахівця.» 

3. Внести зміни до додатку 4 до рішення тридцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

19.12.2017 «Про заходи щодо забезпечення житлом окремих категорій 

громадян у м. Горішні Плавні на 2018-2022 роки» зі змінами та доповненнями, 

а саме: 

3.1. Викласти пункт 1.1. угоди про набуття фахівцем бюджетної сфери  

м. Горішні Плавні на пільгових умовах житлового приміщення (далі – Угода) в 

новій редакції: 

«1.1. Фахівець отримує у власність __ частку ___- кімнатної квартири 

№___ у житловому будинку №____ по вулиці________ у м. Горішні Плавні 

Полтавської області шляхом укладення договору купівлі-продажу зазначеної 

частки житлового приміщення/договору щодо участі у будівництві.» 

3.2. Замінити у тексті Угоди цифри та знак «1/2» знаком «___».   

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


